
RADA GMINY
LUBASZ

Uchwała Nr VIII/41115

Rady Gminy Lubasz

z dnia 26 marca 2015 roku

w sprawie : udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia NMP

w Lubaszu na wykonanie prac konserwatorskich w kościele w Lubaszu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2013r. , poz. 594 ze zmianami) i 81 ust. 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Z 2014r. ,poz. 1446)

Rada Gminy Lubasz

uchwala, co następuje:

§ l. Z budżetu Gminy Lubasz w 2015 roku udziela się dotacji w wysokości 15000,00 zł

(słownie: Piętnaście tysięcy złotych 00/1 00) dla Parafii Rzymskokatolickiej

pw. Narodzenia NMP w Lubaszu na wykonanie kompleksowej konserwacji drewnianej

balustrady oraz murowanej empory chóru muzycznego w kościele w Lubaszu.

~ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

~ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr VlII/41115

Rady Gminy Lubasz

z dnia 26 marca 2015 roku

w sprawie : udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia NMP

w Lubaszu na wykonanie prac konserwatorskich w kościele w Lubaszu.

Kościół w Lubaszu jest jednym z najcenniej szych zabytków gminy Lubasz i jest

obiektem użytkowanym przez co jego remont jest zadaniem uzasadnionym nie tylko ze

względów kulturowych, ale także ze względów bezpieczeństwa ludzi.


